
ЛИНКОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПРАКТИЧНИ ИСПИТИ – КАТЕДРА ФАРМАКОГНОЗИЈА 

Пријавувањето трае до 17.01.2023 до 12:00 часот 

 

1. Магистер по фармација 

Линк за пријавување на практичен испит по Основи на фармацевтска биологија 

https://forms.gle/4MYadLfz6RJ7JeQLA 

Линк за пријавување на практичен испит по Фитохемија 

https://forms.gle/72fPdUzDnNrDLVbx7 

Линк за пријавување на практичен испит по Фармацевтска ботаника 

https://forms.gle/S6zrgjdCC2CxwfSXA 

Линк за пријавување на практичен испит по Фармакогнозија 

https://forms.gle/xFsVozn9WnvaYMmB8 

 

2. Лабораториски биоинжинер 

Линк за пријавување на практичен испит по предметот Општа и клеточна биологија 

https://forms.gle/gqdF2FiApyLRE5tr9 
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